苏人社发〔2011〕483号

关于启用新版江苏省人事考试英语学习用书

和职称英语补充考试新题库的通知
各市人力资源和社会保障局，省各有关单位：

为了进一步适应职称英语考试发展的要求，切实提升我省专业技术人员英语水平和能力，扩大对外技术文化交流与合作和加快江苏人才国际化的进程，近期，我厅在原有《江苏省人事考试外语学习丛书（英语）》的基础上组织编写了新版《江苏省人事考试英语学习用书》（以下简称英语学习用书），并依据该书，对职称英语补充考试的题库进行了更新。为使新的学习用书和题库能如期顺利投入使用，现将有关事项通知如下。
一、英语学习用书和新题库的启用时间

英语学习用书和新题库的启用时间为2011年12月1日，原使用的教材和题库将于2012年3月1日后不再使用。考生在2012年3月1日前，可自愿选择原题库或新题库参加考试。
二、相关考务工作要求

（一）为了确保考试工作顺利进行，省人事考试中心将于近期对职称外语补充考试机考系统的管理员进行培训，培训合格后颁发合格证。管理员必须持证上岗。培训的时间和地点另行通知。

（二）严格执行报批制度。根据省人事考试年度工作计划，各市各考点须于考前一个月上报考试计划，考前10天持书面申请到省人事考试中心办理新题库登记签领手续，并于考试结束后一周内将题库和加密狗交还省人事考试中心。
三、做好英语学习用书征订工作

英语学习用书征订工作由省人事考试中心负责办理。联系人：张耀武  电话：025-83236085。

                      江苏省人力资源和社会保障厅

                       二〇一一年十一月二十三日